報道各位

News Release
 2017.7.3

サンクゼール、食とコスメのコラボショップをオープン。

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に 110店舗以上展開している、食品製

造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社：長野県飯綱町／代表取締役社長：久世良三）は、2017

年 6月 15日（木）株式会社フードコスメ（本社：東京都中央区／代表取締役：飯田悠起氏）と共同で、サン

クゼール静岡パルシェ店及び、SKINFOOD（スキンフード）静岡パルシェ店をオープンいたしました。

サンクゼールの本社工場で製造したワインやジャム、パスタソースなどのグロッサリーだけでなく、”食”を

中心とした、豊かなライフスタイルを彩る雑貨などを販売しています。自家製ジェラートや長野県産大豆を使

った絹ごし豆腐を練りこんだおとうふドーナツなどのスイーツも充実しています。

素肌が喜ぶ食べ物から生まれたトータルフードコスメ「SKINFOOD」

◆コンセプト

食べないでお肌に譲ってください。フードを素材としたコスメブランド

食べてカラダにいいフードをお肌にも・・・。

お米やフルーツ、野菜など、“素肌が喜ぶ食べ物から生まれた化粧品”というユ

ニークなコンセプトで誕生した SKINFOOD。

まるで美味しいものを食べるように、色や香り、感触を楽しみながらキレイにな

れる、肌にも心にも美味しいトータルコスメティックブランドです。

◆商品構成

素肌が喜ぶ FOODから生まれた化粧品、SKINFOOD、

美や健康に関心が高い、“こだわり派”の女性達もきっと虜になるはず。

美味しい恵みをお肌にご馳走して、内側からも外側からも美しくなりま

しょう。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：高岡）
E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp ☎026-219-3936

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。